
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres  

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Gentian 

Sufa, email: enisisirina@ymail.com; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “shërbim konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Studim projektim në rrjetin e 

Ujësjellësit dhe Kanalizimeve, në Zonat Informale në Bashkinë Durrës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 83441-12-30-2020 

 

5. Fondi limit: 94,580,350 (nentedhjete e kater milion e peseqind e tetedhjete mije e 

treqind e pesedhjete) leke pa TVSH  

Burimi financimit: Buxhet shteti 2021-2023 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Datën 15/01/2021 ora 10.00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  

www.app.gov.al  

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

data 15/01/2021, ora 10.00, Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të 

Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 
         ADMINISTRATOR 

      ING.SPARTAK KOVAÇI 

     PERSONI I AUTORIZUAR 

    Z. KASEM BEJKO 
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